
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində  
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 21-ci bəndini rəhbər tutaraq         
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Miqrasiya Məcəlləsinin (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 797; 2014, № 11, 
maddələr 1351, 1357, № 12, maddə 1539; 2015, № 3, maddə 259, № 6,         
maddə 689, № 12, maddə 1436; 2016, № 2 (II kitab), maddə 214, № 6,       
maddələr 970, 988, 1008, № 7, maddə 1246, № 11, maddə 1794; 2017, № 7, 
maddə 1312, № 11, maddə 1963, № 12 (I kitab), maddələr 2218, 2257; 2018,       
№ 1, maddə 32, № 3, maddə 386, № 6, maddə 1156, № 7 (I kitab), maddə 1434; 
2019, № 1, maddə 23, № 7, maddə 1191, № 8, maddə 1380, № 11, maddə 1686; 
2020, № 5, maddə 523, № 6, maddə 676, № 7, maddə 832, № 11, maddə 1333; 
2021, № 7, maddə 717, № 8, maddə 894; 2022, № 8, maddə 833, № 12,   
maddələr 1390, 1401; 2023, № 1, maddə 28, № 2, maddə 185, № 4, maddə 445, 
№ 5, maddə 620) 3.0.17-ci maddəsində “dənizçi kitabçası (vəsiqəsi)” sözləri 
“dənizçinin şəxsiyyət sənədi” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
                                                               
 
                                                              
 

                                                                İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
                                                                  

Bakı şəhəri, 22 dekabr 2023-cü il 

№ 1067-VIQD 

                           
 
 

 
 
 


